
順位

0 19 - 21 2 1 11 - 21 1 0 16 - 21 2 0 17 - 21 2 2 21 - 6 0 2 21 - 10 0 5 / 7 205 / 190

● 11 - 21 22 - 20 ● 20 - 22 ● 5 - 21 ○ 21 - 3 ○ 21 - 15 = =

2 21 - 19 0 2 21 - 17 0 0 14 - 21 2 2 21 - 18 0 2 21 - 12 0 2 21 - 5 0 10 / 2 234 / 158

○ 21 - 11 ○ 21 - 13 ● 10 - 21 ○ 21 - 14 ○ 21 - 3 ○ 21 - 4 = =

1 21 - 11 1 0 17 - 21 2 0 7 - 21 2 0 13 - 21 2 2 21 - 9 0 2 21 - 10 0 5 / 7 211 / 193

20 - 22 ● 13 - 21 ● 19 - 21 ● 17 - 21 ○ 21 - 2 ○ 21 - 13 = =

2 21 - 16 0 2 21 - 14 0 2 21 - 7 0 2 21 - 5 0 2 21 - 0 0 2 21 - 14 0 12 / 0 257 / 144

○ 22 - 20 ○ 21 - 10 ○ 21 - 19 ○ 25 - 23 ○ 21 - 4 ○ 21 - 12 = =

2 21 - 17 0 0 18 - 21 2 2 21 - 13 0 0 5 - 21 2 2 21 - 10 0 2 21 - 5 0 8 / 4 228 / 172

○ 21 - 5 ● 14 - 21 ○ 21 - 17 ● 23 - 25 ○ 21 - 11 ○ 21 - 6 = =

0 6 - 21 2 0 12 - 21 2 0 9 - 21 2 0 0 - 21 2 0 10 - 21 2 0 3 - 21 2 0 / 12 80 / 252

● 3 - 21 ● 3 - 21 ● 2 - 21 ● 4 - 21 ● 11 - 21 ● 17 - 21 = =

0 10 - 21 2 0 5 - 21 2 0 10 - 21 2 0 14 - 21 2 0 5 - 21 2 2 21 - 3 0 2 / 10 136 / 230

● 15 - 21 ● 4 - 21 ● 13 - 21 ● 12 - 21 ● 6 - 21 ○ 21 - 17 = =

ＨＡＮＤ ＴＩＧＥＲＳ

綾瀬ファイターズ

綾西キングフィッシャーズ

優　勝：

準優勝：

第三位：

TIGERS

綾西

草柳 TIGERS 綾西

深見

海老名

綾瀬

0.200

0.714

セット率

max

2.000

0.000

厚木

厚木

綾瀬

草柳

ポイント率深見 海老名

0.714

5.000

平成３０年度　県央小学生バレーボール選手権大会（５年生以下の部）　結果
平成３０年１１月１１日（日）　　　座間市立相模中学校体育館

7

6
0.591

1.079

1.481

1.093

1.785

1.326

0.317

5

2

4

1

3


