

平成30年度 県央小学生バレー選手権大会（5年生以下の部） 結果

平成30年11月11日（日） 座間市立相模中学校体育館

	厚木	綾瀬	草柳	TIGERS	綾西	深見	海老名	セット率	ポイント率	順位
厚木		0 19 - 21 2 ● 11 - 21	1 11 - 21 1 22 - 20	0 16 - 21 2 ● 20 - 22	0 17 - 21 2 ● 5 - 21	2 21 - 6 0 ○ 21 - 3	2 21 - 10 0 ○ 21 - 15	5 / 7 = 0.714	205 / 190 = 1.079	5
綾瀬	2 21 - 19 0 ○ 21 - 11		2 21 - 17 0 ○ 21 - 13	0 14 - 21 2 ● 10 - 21	2 21 - 18 0 ○ 21 - 14	2 21 - 12 0 ○ 21 - 3	2 21 - 5 0 ○ 21 - 4	10 / 2 = 5.000	234 / 158 = 1.481	2
草柳	1 21 - 11 1 20 - 22	0 17 - 21 2 ● 13 - 21		0 7 - 21 2 ● 19 - 21	0 13 - 21 2 ● 17 - 21	2 21 - 9 0 ○ 21 - 2	2 21 - 10 0 ○ 21 - 13	5 / 7 = 0.714	211 / 193 = 1.093	4
TIGERS	2 21 - 16 0 ○ 22 - 20	2 21 - 14 0 ○ 21 - 10	2 21 - 7 0 ○ 21 - 19		2 21 - 5 0 ○ 25 - 23	2 21 - 0 0 ○ 21 - 4	2 21 - 14 0 ○ 21 - 12	12 / 0 = max	257 / 144 = 1.785	1
綾西	2 21 - 17 0 ○ 21 - 5	0 18 - 21 2 ● 14 - 21	2 21 - 13 0 ○ 21 - 17	0 5 - 21 2 ● 23 - 25		2 21 - 10 0 ○ 21 - 11	2 21 - 5 0 ○ 21 - 6	8 / 4 = 2.000	228 / 172 = 1.326	3
深見	0 6 - 21 2 ● 3 - 21	0 12 - 21 2 ● 3 - 21	0 9 - 21 2 ● 2 - 21	0 0 - 21 2 ● 4 - 21	0 10 - 21 2 ● 11 - 21		0 3 - 21 2 ● 17 - 21	0 / 12 = 0.000	80 / 252 = 0.317	7
海老名	0 10 - 21 2 ● 15 - 21	0 5 - 21 2 ● 4 - 21	0 10 - 21 2 ● 13 - 21	0 14 - 21 2 ● 12 - 21	0 5 - 21 2 ● 6 - 21	2 21 - 3 0 ○ 21 - 17		2 / 10 = 0.200	136 / 230 = 0.591	6

優 勝 : H A N D T I G E R S

準優勝 : 綾瀬ファイターズ

第三位 : 綾西キングフィッシャーズ